מפורטים בסעיף 3 לחוק.

דרך בית-המשפט שאין עליו, אם ראה להוציא את הקטין ממשמורתו של האחראי בחוק מאפשר אחד התנאים
אחרת להבטיח את הטיפול וההשגחה, ולמסור אותו למשמורתה של רשות סעד אשר תקבע את מקום חסותו או
להורות על החזקתו במעון או במעון נעול כמשמעותם בחוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול), תשל”א-1971.

סובלים שאינם במצבים חירום“ ב”אמצעי לנקוט הסעד לפקיד הנוער חוק מאפשר אלה טיפול הסדרי לצד
דיחוי. העניין מוסדר בסעיף 11לחוק, כדלהלן:

“היה פקיד סעד סבור כי קטין הוא נזקק ונשקפת לו סכנה תכופה או שהוא זקוק לטיפול רפואי או אחר שאינו
סובל דיחוי, רשאי הוא לנקוט בכל האמצעים הדרושים לדעתו למניעת אותה סכנה או למתן אותו טיפול אף ללא
אלא עליו האחראי של לרשותו מחוץ ימים משבוע יותר קטין יוחזק שלא ובלבד הקטין, על האחראי הסכמת